Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0613) 942641, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  4167 /SYT-VP          Đồng Nai, ngày  09    tháng  9  năm 2019
V/v cử cán bộ tham dự Hội nghị

xây dựng bảng lương theo VTVL,

chức danh, chức vụ lãnh đạo và

phụ cấp theo nghề y tế

                       Kính gửi :  - Văn phòng Sở Y tế;

 - Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai

 - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

 - Trung tâm Y tế thành phố Long Khánh.

Căn cứ Công văn số 5182/BYT-TCCB ngày 05/9/2019 của Bộ Y tế về việc

cử cán bộ tham dự Hội nghị xây dựng bảng lương theo vị trí việc làm, chức danh,

chức vụ lãnh đạo và phụ cấp theo nghề y tế;

Sở Y tế Đồng Nai thông báo đến các đơn vị có tên trên chọn cử cán bộ tham

dự Hội nghị xây dựng bảng lương theo vị trí việc làm, chức danh, chức vụ lãnh đạo

và phụ cấp theo nghề y tế, như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Văn phòng Sở Y tế

- Lãnh đạo TTYT TP. Long Khánh.

- Lãnh đạo Phòng TCCB: Bệnh viện Nhi đồng Nai và Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật.

2. Thời gian dự kiến: ngày 11/9/2019.

3. Địa điểm: Khách sạn Vạn Phát Riverside, số 2 đường Nguyễn Văn Cừ,

phường Cái Khế, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

4. Kinh phí chuyến đi: do Dự án HPET hỗ trợ ăn và chỗ ngủ cho đại biểu

ngoài tỉnh. Đơn vị cử cán bộ chi trả chi phí đi lại theo quy định.

Đề nghị các đơn vị cử cán bộ, công chức, viên chức tham dự Hội nghị đúng

thành phần và thời gian quy định./.

 GIÁM ĐỐC
Nơi nhận :
- Như trên;

- Ban GĐ SYT;

- Lưu: VT, VP.
(BP-TCCB)

 Phan Huy Anh Vũ

		2019-09-09T08:21:47+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!